OFÍCIO OP. Nº. 009/2013 - ACT

Botucatu, 29 de janeiro de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
João Cury Neto
Prefeito Municipal de

Botucatu - SP

Assunto: Encaminha abaixo-assinado referente locação de imóvel para o CAMIM
Senhor Prefeito,

1.

Considerando que moradores das proximidades do imóvel localizado na Rua Expedicionário Almiro Bernardes, nº 120, na Vila Maria, procuraram este Vereador e entregaram abaixo-assinado repudiando a locação de um imóvel para abrigar as instalações do Centro de Atendimento ao Migrante Itinerante e Mendicância - CAMIM, antigo Albergue de Botucatu.
2.

Encaminho a Vossa Excelência, a pedido desses moradores, referido abaixo-assinado para que o Executivo Municipal possa se manifestar a respeito do assunto em questão e rever a possível  locação do imóvel..
Atenciosamente,

Vereador CARLOS TRIGO
PT